
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2024 год № 1146

г. Краснокаменск

О признании утратившими силу муниципальных нормативных
правовых актов Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
соответствие нормам действующего законодательства Российской
Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»от 14.01.2015 № 10 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров
бесплатной передачи жилых помещений в собственность граждан,
занимаемых ими на условиях социального найма»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 780 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение договоров бесплатной передачи жилых помещений в
собственность граждан, занимаемых ими на условиях социального найма»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 545 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение договоров бесплатной передачи жилых помещений в
собственность граждан, занимаемых ими на условиях социального найма»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2018 № 984 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение договоров бесплатной передачи жилых помещений в
собственность граждан, занимаемых ими на условиях социального найма»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2019 № 553 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги



«Заключение договоров бесплатной передачи жилых помещений в
собственность граждан, занимаемых ими на условиях социального найма»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»от 22.12.2015 № 1659 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и
организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка из земель, находящихся в
муниципальной собственности и земель,  государственная собственность на
которые не разграничена, на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 769 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 543 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2018 № 978 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2019 № 554 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 24.06.2016 № 814 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в



собственность на торгах земельных участков из земель, находящихся в
муниципальной собственности и земель,  государственная собственность на
которые не разграничена, на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 534 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность на торгах земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1086 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность на торгах земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 26.11.2019 № 1079 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность на торгах земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 24.06.2016 № 812 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
аренду на торгах земельных участков из земель, находящихся в
муниципальной собственности и земель,  государственная собственность на
которые не разграничена, на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 533 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду на торгах земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1077 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду на торгах земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная



собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2019 № 573 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду на торгах земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 23.12.2016 № 1784 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «О предоставлении в
собственность бесплатно гражданам земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск», для индивидуального жилищного
строительства»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.09.2017 № 1338 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О
предоставлении в собственность бесплатно гражданам земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск», для индивидуального
жилищного строительства»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 24.09.2018 № 1307 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О
предоставлении в собственность бесплатно гражданам земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск», для индивидуального
жилищного строительства»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 26.11.2019 № 1080 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О
предоставлении в собственность бесплатно гражданам земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск», для индивидуального
жилищного строительства»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное
согласование предоставления земельного участка из земель, находящихся в



муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на
которые не разграничена, на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 770 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 18.04.2017 № 513 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1084 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2019 № 549 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка из
земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»от 22.12.2015 № 1660 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения
об установлении сервитута в отношении земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 772 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;



- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 21.04.2017 № 557 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2018 № 980 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2019 № 552 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11.01.2016 № 5 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
собственность или аренду без проведения торгов гражданам земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск», для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления его деятельности»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 776 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность или аренду без проведения торгов
гражданам земельных участков из земель, находящихся в муниципальной
собственности и земель,  государственная собственность на которые не
разграничена, на территории городского поселения «Город Краснокаменск»,
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления его деятельности»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 18.04.2017 № 516 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность или аренду без проведения торгов



гражданам земельных участков из земель, находящихся в муниципальной
собственности и земель,  государственная собственность на которые не
разграничена, на территории городского поселения «Город Краснокаменск»,
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления его деятельности»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1082 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность или аренду без проведения торгов
гражданам земельных участков из земель, находящихся в муниципальной
собственности и земель,  государственная собственность на которые не
разграничена, на территории городского поселения «Город Краснокаменск»,
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления его деятельности»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 26.11.2019 № 1081 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность или аренду без проведения торгов
гражданам земельных участков из земель, находящихся в муниципальной
собственности и земель,  государственная собственность на которые не
разграничена, на территории городского поселения «Город Краснокаменск»,
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления его деятельности»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11.01.2016 № 3 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
собственность бесплатно  садоводам, огородникам, земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 773 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно  садоводам, огородникам,
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности
и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 549 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно  садоводам, огородникам,
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности



и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1079 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно  садоводам, огородникам,
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности
и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 26.11.2019 № 1083 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно  садоводам, огородникам,
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности
и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11.01.2016 № 4 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
собственность собственникам зданий, сооружений земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 774 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность собственникам зданий, сооружений
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности
и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 550 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность собственникам зданий, сооружений
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности
и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1081 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность собственникам зданий, сооружений
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности
и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;



- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2019 № 551 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность собственникам зданий, сооружений
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности
и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11.01.2016 № 6 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
аренду собственникам зданий, сооружений земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 762 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду собственникам зданий, сооружений земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 535 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду собственникам зданий, сооружений земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1078 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду собственникам зданий, сооружений земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2019 № 550 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду собственникам зданий, сооружений земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 06.07.2015 № 862 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в



собственность бесплатно земельных участков из земель, находящихся в
муниципальной собственности и земель,  государственная собственность на
которые не разграничена, на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 767 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 540 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2018 № 992 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 06.06.2019 № 521 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность бесплатно земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от  24.06.2016 № 813 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
собственность без проведения торгов земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 18.04.2017 № 517 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность без проведения торгов земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,



государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1075 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность без проведения торгов земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 26.11.2019 № 1078 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность без проведения торгов земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 24.06.2016 № 811 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
аренду без проведения торгов земельных участков из земель, находящихся в
муниципальной собственности и земель,  государственная собственность на
которые не разграничена, на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 532 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.07.2018 № 1076 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2019 № 574 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;



- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 06.07.2015 № 858 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
безвозмездное пользование земельных участков из земель, находящихся в
муниципальной собственности и земель,  государственная собственность на
которые не разграничена, на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 783 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 536 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2018 № 982 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 04.06.2019 № 506 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из
земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 06.07.2015 № 859 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
постоянное (бессрочное) пользование земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности и земель,  государственная
собственность на которые не разграничена, на территории городского
поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 766 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги



«Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 539 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2018 № 981 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 04.06.2019 № 509 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
городского поселения «Город Краснокаменск».
 2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения                       И.Г. Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\24\1146 утр силу.docx

